
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

320 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXII

CONTRATO 
MODALIDADE 

ld:10EFOFFCEBA33486 

• ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: Ol.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CO TRATO DE FORNECIMENTO 

N°036/202 1 
PREGAO ELETRONICO Nº 011/2021 
AQUISIÇAO PARCELADO DE COMBUSTNEL PARA 

OBJETO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
SAÚOE DE SÃO RAIMUNDO NONA TO -PI 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ 
0l.865.085/0001-33 

CONTRATADO JOALANDRO COELHO DE SOUSA EPP, CNPJ 
05.812.320/0004-02 

FONTE DE RECURSO FPM, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS. 
VALOR R$ 390.600,00 (trezentos e noventa mil e seiscentos reais) 
DATA DA ASSINATURA 12/03/2021 
VIGENCIA 12 (doze) meses 
SIGNATÁRIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 

Joalandro Coelho de Sousa (CONTRATADA). 

São Raimundo onato/PI, 12 de março de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

ld:15111!0II0441J.413 

i 
Pr.rdtura Maalq,11 de Slo Rahu ■ do Nouto/PI 

Termo clt Adjodltaçlo clt Pl'O<fflO Lld1at6rio 

PJtpo Eldmk,o N' Ol 1'2021 

Nº 

N" 

O(A) Prcgocuo(a) da(o) Prtfeitura Municipal de Sio Raimuodo Nonato/P~ Sr.(a) Paulo Scr3io de Negieiros. no uso das atribuições 
lepis, conforme legislaçio viger,le (Lei S666193 e Lei 10.520/02). ,pós eume o doliberlçio do proce$SO adminimliVII N' 02812021, 
que institui o p,cpo om cpfll'ÍO. resolve Adjudicar. 

RESULTADO: 

Lote 1: GASOLINA COMUM. 
l'lrdd~o Lldtute -Ampla~ 

~ JOALANDRO COEUIO DE SOUSA. 
CNPJ, 05.812J200J04.02. 
Valor Global: 149.400,00. 

lO.tlllO 

Lote 2: OLEO DIESEL S10. 
l'lrddpaçlo Lldtute -Ampla pwcipaçlo 

~ JOALANDRO COEUIO DE SOUSA. 
CNPJ, 05.812.320/0004-02. 
Valor Global: 241.200,00. 

1 OLEODIESELSI0 ~ Vlil<Ulffirio 1 

4,0l 60.000 

SAORAIMUNDONONATO, li demarç,ode2021 

ASSINATURA 

ld:13BSQAEDA6B73484 .... ~ .... 

Ptefeitum Municipal de São Ra.imw'Jdo Nona.lofPI 
Tll!!rm.o de Homologaçio de Prott$$0 Li:clt.1t6rio 

Pregio Eletn\oloo N' O 11'2021 

A Autoridade Compelente d<(o) Prefci""" Municipal de São Raimuodo Nooato/PL sr.(a) Carmelita de ea.1ro Silva, uo "'° das 
,lribuiçõe:, legai,, conformo , lcgisloçio vigente (Lei S666/9J , Lei 10.520/02), após coostaw a legitimidade dos aios prooedimenlos 
e col'TeÇâo juridica das fases intemM e ex.temas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 
00011/2021 , cujo objclo lr>ta do oqu~içào Registro do Pr.çoo para futuni oquisiçio p.,-çel,do de combusti,~I para ,tmdor as 
n«essidades da Secrelaria Municipal Saúde de Sio Raimundo Nonato. 

IU'.SUL T AllO: 

Lote l c ()ASOUNA COMUM. 

Parflclpaçio Lkltante • Ampla p.,rtioipação 

Emprmc JOALANDRO COfil.HO DE SOUSA. 

CNPJ: 05.812.32MJ004-02. 
Valor Global, 149.400,00. 

............. "" Quuddldi! 

1 OASOUNA COMUM 
ValorUal~,911 

)0.000 

Lote 2, OLE.O DIESEL Sl0. 
Parfl<lpoçl o U<ltante • Ampla particip,çllo 

Empresa: JOALANDRO COELHO DE SOUSA. 

CNPJ: 05.8 l 2.J2MJ004.02. 

Valor Global: 241 .200,00. 
Pncl111o/Stnite Mamo VaAorUaidril 

OLEO DIESEL SI0 <,Ol 
SAO RAIMUNDO NO A TO, li de março de 202 1 

ASSINATURA 

CONTRATO 
MODALIDADE 

ld:OCC53F93D30534A9 

• ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITIJRA MUNJCIP AL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇiO DE CONTRATO 

CONTRA TO DE FORNECIMENTO 

Nº 03912021 
TOMADA DE PREÇO 00312021 

Qautidld1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
OBJETO EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS, PARA REFORMA 

AMPLIAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR ELIACIM MAURIZ 

60.000 

NA 
E 
A 

ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO - PI 

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº 
06. 772.859/0001-03 

CONTRATADO ADILSO DE OLIVEIRA ALVES -ME, CNPJ: 05.133.148/0001-
18 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS 
VALOR R$ 530.870,28 (quinhentos e trinta mil, oitocentos e setenta reais e 

vinte e oito centavos) 
DATADA ASSINATURA 12 de marco de 2021 
VIGENCIA 90 (noventa) dias 
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE) 

Adilson de Oliveira Alves (CONTRATADA). 

São Raimundo onato/PI, 12 de março de 2021 . 

Carmelita Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 


